
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24.11.2023         № 1122 
 

Об отмене постановлений администраций сельсоветов 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области 
  

В соответствии с решением совета депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 21.09.2022 № 15-р «О правопреемстве 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» в целях приведения в 
соответствии с действующим законодательством администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
 Отменить постановления: 

-Крутецкой сельской администрации муниципального образования Крутецкий 
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24 
сентября 2010г № 7 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета 
граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и граждан, 
нуждающихся жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма»; 

-администрации Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 22 декабря 2020 года № 64 «О внесении изменений в 
положение о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении 
жилищных условий и граждан, нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма, утвержденного постановлением 
Крутецкой сельской администрации от 24.09.2010 года №7»; 

-администрации Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 20 января 2022 года № 1 «О внесении изменений в 
положение «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в 
улучшении жилищных условий и граждан, нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма, утвержденного постановлением 
администрации Крутецкого сельсовета от 24.09.2010 года №7-р (с изменениями от 
22.12.2020 года № 64-р)». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 
 


